
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412, 658 i 803), uchwały nr LXII/504/22 
Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 
2023, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.141.2023 z dnia 30 maja 2023 r., Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 890 778,81 230,45 891 009,26 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 246 015,81 230,45 246 246,26 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 246 015,81 230,45 246 246,26 

855   Rodzina 3 210 445,00 415,00 3 210 860,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 616,00 415,00 1 031,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

616,00 415,00 1 031,00 

Razem: 5 110 666,58 645,45 5 111 312,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 281 907,78 0,00 281 907,78 

 80101  Szkoły podstawowe 239 849,78 -4 390,00 235 459,78 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 110 920,00 -4 390,00 106 530,00 

 80104  Przedszkola 10 000,00 4 390,00 14 390,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 390,00 4 390,00 

852   Pomoc społeczna 864 495,81 230,45 864 726,26 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 219 732,81 230,45 219 963,26 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 080,51 81,05 1 161,56 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 419,30 149,40 1 568,70 
855   Rodzina 3 210 445,00 415,00 3 210 860,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 616,00 415,00 1 031,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525,00 354,00 879,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00 61,00 152,00 

Razem: 5 110 666,58 645,45 5 111 312,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 6 067 743,00 20 000,00 6 087 743,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 666 000,00 20 000,00 3 686 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 92 494 870,76 20 000,00 92 514 870,76 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 35/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 33 069 829,00 20 000,00 33 089 829,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 464 858,00 20 000,00 17 484 858,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 403 549,00 20 000,00 423 549,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 794 418,00 -210,00 794 208,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 300,00 -210,00 28 090,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 126 745,00 0,00 3 126 745,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -500,00 34 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 500,00 2 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

87 000,00 0,00 87 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 400,00 23 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 3 150,00 11 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 450,00 1 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -12 000,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 100,00 -5 000,00 42 100,00 
 80195  Pozostała działalność 620 275,00 210,00 620 485,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 630,00 210,00 2 840,00 

852   Pomoc społeczna 2 777 532,76 0,00 2 777 532,76 
 85203  Ośrodki wsparcia 69 339,76 200,00 69 539,76 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 200,00 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 725 200,00 -200,00 725 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 300,00 -200,00 15 100,00 

Razem: 114 394 870,76 20 000,00 114 414 870,76 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

